
Ceská republika - Hasič ský záchranný sbor Kraje Vysoč ina
se sí dlem Ke Skalce 4960/32,586 0l Jihlava
IČ : 70885184
DIČ : CZ70885184 ( neplátce DPH)
bankovní  spojení :  l 503288 l / 07 l 0

zastoupena: plk. Mgr. Jiří m Němcem, ředitelem HZS Kraje Vysoč ina
jako pů vodce

a

sLUŽBY vrĚsrl JIHLAVY s.r.o.
se sí dlem Havlí č kova 218164,586 0l Jihlava
lČ o: aonnlz
DIČ : CZ60727772
bankovní  spojení :  ě. ú . 19-4649590277 l0l00
společ nost j  e zapsánav obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Brně, oddí l C' vlož ka 17l43

zastoupena: Robertem Hanzalem, vedoucí m divize 2, 
Společ nost SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s'r.o. v rámci divize 2 je certifikována ái" I so 9001 a tSo
l400l. Politika integrované ho systé mu ří zení  společ nosti je zveřejněna na internetových stránkách
www.smj.cz
jako oprdvněná osoba

uzaví rají  v souladu s ust. $ l746 odst. 2 zákona č . 89/2012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch
předpisů

smlouvu o podmí nkóch svozu a
zneš kodňovdní  odpadu

I .

SLUŽBYMĚSTAJIHLAVYs.r.o.jsou nazák| adězák.ě.185/200l Sb.oodpadechajehoprováděcí ch
předpisů  oprávněnou osobou k nak| ádání  s odpadem.

I I .

Předmět smlouvy

oprávněná osoba se zavazuje za podmí nek dále v té to smlouvě stanovených provádět pro pů vodce
pravidelný svoz a zneš kodňování  odpadu. Pů vodce se zavazuje za podmí nek dále v té to smlouvě
uvedených platit oprávněné  osobě za provádění  tohoto svozu a za zneš kodňování  odpadu ú platu.
odpadem podle odst. l se rozumí  pouze odpad podle $ 3 odst. l zákona č . l85/200l Sb. o odpadech
ve znění  jeho pří lohy č . l. odpadem pro ú č ely té to smlouvy není  odpad nebezpeč ný.

2

Strana I  (celkem 5)

I I  I .



Úplata za sv oza zneš kodňování
odpadu

1. Smluvní  strany se dohodly, ž e ú plata za svoz a zneš kodnění  bude pro kaž dý kalendářní  rok urč ena
dle cení ku oprávněné  osoby platné ho pro daný kalendářní  rok'

2. Cení k oprávněné  osoby je platný vŽdy od l. l. do 3l.12' dané ho kalendářní ho roku; cení k platný
ke dni uzavÍ ení  té to Smlouvy je její  pří lohou č . l. Úplata uvedená vcení ku jebez DPH, pokuá
v cení ku není  výslovně uvedenojinak.

3. Cení k platný pro kaž dý dalš í  kalendářní  rok musí  bý v pří padě změny cen pů vodci doruč en
nejpozději do 30. l l. předchozí ho kalendářní ho roku.

4. Pokud oprávněná osoba bude v prodlení  se splnění m své  povinnosti podle odst. 3 shora a doruč í
pů vodci cení k po 30. l l., odkládá se ú č innost nové ho cení ku pro dalš í  kalendářní  rok tak, ž e nový
cení k je vů č i pů vodci ú č inný od 3 l. kalendářní ho dne ode dne jeho doruč ení  pů vodci a ú č innost
dosavadní ho cení ku se prodluž uje po dobu odkladu ú č innosti nové ho cení ku.

5. Pů vodce jevŽdy oprávněn ve lhů tě lOti kalendářní ch dnů  ode dne doruč ení  nové ho cení ku podle
odst.3 nebo 4 shora od té to Smlouvy odstoupit.

6. Úplatu podle odst. l tohoto č lánku je pů vódce povinen platit měsí č ně. Jako doklad pro placení
vystaví  oprávněná osoba pů vodci fakturu (daňový doklad). Splatnost ú platy je 14 dnů  ode dne

řr"J# "'TJ:* Tr; ,"raruplu""noujejí mpřipsání mnaú č etoprávněné osoby ě.t9r-46495g0277t0t00
u KB Jihlava.

7. V pří padě prodlení  pů vodce sezaplacení m ú plaý oproti termí nu uvedené m v odst. 6 shora je
oprávněná osoba oprávněna pož adovat po pů vodci zaplacení  smluvní  pokuty ve výš i 0.05 %
zdluŽné  č ástky zakaŽdý den prodlení .

8. oprávněná osoba se zavazuje' ž e své  pohledávky vů č i pů vodci před datem jejich splatnosti
nepostoupí  třetí mu subjektu

9. oprávněná osoba se zavazuje uvé st na faktuře ú č et zveřejněný správcem daně způ sobem,
umož ňují cí m dálkový pří stup. Je-li na faktuře vystavené  oprávněnou osobou uvedenýjiný Úč et,než
je ú č et uvedený v předchozí  větě' je pů vodce oprávněn zaslat fakturu zpět oprávněné  osobě
k opravě. V takové m pří padě se lhů ta splatnosti zastavuje a nová lhů ta splatnosti poč í ná běŽet dnem
doruč ení  opravené  faktury s uvedení m správné ho ú č tu oprávněné  osoby, t j ú č tu
zveřejněné ho správcem daně.

IV.
ostatní  práva a povinnosti

1. oprávněná osoba se zavazuje provádět řádně pro pů vodce svoza zneš kodňování  odpadu a to podle
zák. č ' l85/2001 Sb., o odpadech a souvisejí cí ch předpisů

2. oprávněná osoba se zavazuje provádět pravidelný svoz odpadu podle č l. I I  té to smlouvy ze
sběrných nádob umí stěných v sí dle pů vodce' a to v termí nech jejich svozu' popří padě následují cí
den od stanovené ho termí nu SVoZu. Bliž š í  umí stění  sběrných nádob (svozové  mí sto), jejich poč et,
objem a termí ny svozů  jsou stanoveny na základě dohody oprávněné  osoby s pů vodcem, která je
obsaž ena v pří loze č . l té to smlouvy.

3. Pů vodce se zavazuje poskytnout v návaznosti na povinnost oprávněné  osoby pod| e odst. l a 2
tomuto veš kerou potřebnou souč innost a to zejmé na:

a) oznamovat pí semně oprávněné  osobě bez zbyteč né ho odkladu nejpozději vš ak do 5 dnů
změnu skuteč ností  rozhodných pro řádné  provádění  předmětu té to smlouvy, vč etně
objektivní ch překáž ek pro řádné  splnění  závazku oprávněnou osobou,

b) přistavovat sběrné  nádoby v termí nech svozů  na svozové  mí sto v 6.00 hod. ráno, a to
k okraji vozovky azajistit, aby nádoby byly pří stupné

c) udrž ovat v zimní m období  pří stup ke svozové mu mí stu, manipulač ní mu prostoru a mí stu
stálé ho stání  sběrných nádob Ve stavu způ sobilé m k plnění  předmětu té to smlouvy
oprávněnou osobou,

d) zajistit, aby sběrné  nádoby nebyly přeplňovány apÍ etěŽovány,

Strana 2 (celkem 5)



e) předcházet vzniku poš kození  nebo odcizení  sběrných nádob. Jejich odcizení , poš kození
nebo znič ení ,oznámitbezzbyteč né ho odkladu nejpozději vš ak do 3 dnů  oprávněné  osobě.

0 zajistit, aby do sběrných nádob nebyl umisť ován j iný odpad, než  je vymezen v č l. I I  odst. 2

té to smlouvy.
4. Pů vodce je povinen dodrž ovat vš echny povinnosti vyplývají cí  pro něj z právní ch předpisů

upravují cí ch nakládání  s odpadem a to zejmé na zák. ě. l85/200l Sb., o odpadech'

V.
odstoupení  od smlouvy

1. Poruš í -li pů vodce některou ze svých povinností  podle č l. IV odst. 3 aznemoŽní  tak oprávněné  osobě
prové st v pravidelné m termí nu svoz a zneš kodnění  odpadu, je oprávněná osoba oprávněna od té to

smlouvy odstoupit.
2. Poruš í -li pů vodce bez ohledu na zavinění  svoji povinnost platit ú plafu podle č l. I I I  té to smlouvy

řádně a vč as, je oprávněná osoba oprávněna od té to smlouvy odstoupit' Nároky na náhradu š kody a

ú roky z prodlení  zů stávají  tí mto odstoupení m nedotč eny.

3. Poruš í -li oprávněná osoba některou Ze svých povinností  uvedených v té to smlouvě opakovaně' ač

byla na poruš ení  povinností  pů vodcem pí semně upozorněna,je pů vodce oprávněn od té to odstoupit.
4. Pů vodce je oprávněn od té to smlouvy odstoupit za podmí nek uvedených v č l. I I I  odst. 5 té to

smlouvy.
5. V pří padě odstoupení  od smlouvy podle tohoto č lánku se smlouva zruš uje ke dni doruč ení

pí semné ho oznámení  o odstoupení  od smlouvy druhé  smluvní  straně

VI .
Trvání  smlouvy

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurěitou.
2. Výpovědní  dobaje 3 měsí ce azaěí náběŽet první m dnem měsí ce následují cí ho po doruč ení  pí semné

výpovědi druhé  smluvní  straně.

3. Výpověd'nemusí b1ftodů vodněna.

VI I .
Antikorupč ní  klauzule

1. Smluvní  strany se nesmějí  ú myslně dopustit, nesmějí  schválit ani povolit Žádné  konání , které  by
způ sobilo, ž e by dané  smluvní  strany poruš ily jaké koliv platné  protikorupč ní  právní  předpisy. Tato
povinnost se vÍ ahuje zejmé na na nezákonné  platby státní m ú řední ků m, zástupců m veřejných
orgánů  nebo jejich spoleění ků m, rodinám nebo blí zkým přátelů m.

2. Kaž dá ze smluvní ch stran se zavazuje, Že nenabí dne ani neposkýne, ani se nezaváŽe poskýnout
ž ádné mu zaměstnanci' zástupci nebo třetí  straně jednají cí  jmé nem druhé  smluvní  strany, a rovněž
nepřijme ani se nezaváŽe přijmout od ž ádné ho zaměstnance, zástupce nebo třetí  strany jednají cí
jmé nem druhé  smluvní  strany ž ádný dar, ani prospěch, ať  j iŽ peněŽní  nebo j iný, na kteý pří jemce
nemá nárok vypl;ývají cí  ze zákona nebo smlouvy' vzhledem k jednání , uzavření  nebo plnění  té to

smlouvy.
3. Smluvní  strany se musí  neprodleně vzájemně informovat, pokud si budou vědomy nebo budou mí t

konkré tní  podezření  na korupci vzhledem k jednání , uzavření  nebo plnění  té to smlouvy.
4. Poruš ení  které hokoliv ze závazkŮ uvedené ho v předchozí ch odstavcí ch tohoto č lánku bude

smluvní mi stranami považ ováno za podstatné  poruš ení  smluvní ch povinností  s dů sledky
odstoupení  od smlouvy.

Strana 3 (celkem 5)

VI I I .



ostatní  ujednání .

1. Nestanoví -li tato smlouva j inak' platí  pro ni ustanovení  obč anské ho zákoní ku č . 89/20l2 Sb.

2. Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy je pří loha č . 1 stanoví cí  umí stění  sběrných nádob (svozové  mí sto),

jejich poč et a objem ajejich cenu.

3. Ť áto 
''''louuaje 

ptatnajejí m podpisem a podpisem pří lohy č . l a ú č inná dnem l .l.2020. Smluvní

strany jsou.ivěáomy, Že podmí nkou ú č innostismlouvy je její  zveřejnění  v Registru smluv podle

zákoná ě.34012015 Sb., ozvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto

smluv a o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Uveřejnění  smlouvy v registru smluv

v zákonné  lhů tě zajistí  pů vodce.

4. Smluvní  strany beřou na vědomí ' ž e smlouva bude uvedena v evidenci smluv, vedené  Hasič ským

záchranným rbor". Kraje Vysoč ina. Smluvní  strany výslovně souhlasí , ž e jejich osobní  ú daje

uvedené  v té to smlouvě budou zpracovány pro ú č ely vedení  evidence smluv' Dále prohlaš ují , ž e

skuteč nosti, uvedené  ve smlouvě' nepovaŽují  za obchodní  tajemství  ve smyslu $ 504 zákona č .

89l2ol2 Sb., obč anské ho zákoní ku, ve znění  pozdějš í ch předpisů ' a a udělují  svolení  k jejich uŽití

a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

5. Vš echny změny a doplnění  té to smlouvy vč etně její ch dodatků  musí  bý pí semně odsouhlaseny

oprávněnou osobou a pů vodcem.

6. Ke dni ú č innosti té tó smlouvy se ruš í  platnost a ú č innost předchozí ch uzavřených smluv o

podmí nkách svozu a zneš kodňování  odpadu.

7. 
^ Pů vodce 

prohlaš uje, ž e si smlouvu přeč etl, rozumí  její mu obsahu a pochopil její  smysl.

8. Smluvní  strany izaví raji tuto smlouvu v souladu se zákonem č . ll0/20l9 Sb., o zpracování

osobní ch ú dajii a podle Ňaří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU) 20| 61679 ze dne 27 . dubna

20l6 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu

těchto ú dajů  a o zruš ení  směrnice 95l46lEs (obecné  naÍ í zení  o ochraně osobní ch ú dajů ).

g. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovení ch, kaž dá se smluvní ch stran obdrž í  po jednom

vyhotovení '

V Jihlavě, dne 3l ' | 2.20| 9

za pů vodce za oprávněnou osobu

Strana 4 (celkem 5)



Ceny jsou bez DPH

Platnost od 1. I  .2020

Pří loha č . 1
ke smlouvě o podmí nkách svozu a zneš kodňování  odpadu.

V Jihlavě, dne 31 . | 2.2019

svozové  mí sto druh nú doby poč eť ks

Ke Skalce 32, Jihlava l.l00 l vývoz SKo lx týdně I

Ke Skalce 32, Jihlava l.l00lnájem-papí r I

Ke Skalce 32, Jihlava l.100lnájem-plasty I

Ke Skalce 32, Jihlava 240l nájem - směsné  sk| o I

Ke Skalce 32, Jihlava
l.l00 l - pravidelný vývoz plastů

lxza 14 dní
I

Ke Skalce 32, Jihlava
1.l00 l - pravidelný vývoz papí ru
l x t 'ýdně

1

svozové  mí sto druh nddoby poč et/ ks cena
Kč /ks/vývoz

Ke Skalce 32, Jihlava 240l _ nepravidelný vývoz směsné ho skla I

Strana 5 (celkem 5)


